

**COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Modalidade ...: Pregão Presencial  
 Número .....: 12/2018  
 Data da Abertura da Licitação...: 22/01/18  
 Data da Abertura das Propostas ..: 02/02/18  
 Data do Sorteio de Desempate ...:  
 Empresa ...: 1982 - Fátima Wosniak ME  
 CNPJ .....: 19.040.317/0001-80  
 Endereço ..: Av Pe Estanislau Holeinik  
 Cidade ...: Carlos Gomes CEP: 99.825-000  
 Telefone..:

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
1	Abacaxi Código do Produto: 9675	5,0000 UN	6,8500	34,25
2	Goiabada Código do Produto: 12403	2,0000 KG	11,9000	23,80
3	Achocolatado em pó pct/400gr Código do Produto: 745	10,0000 UN	5,4500	54,50
4	Açúcar cristalizado pct com 5 Kg Código do Produto: 471	12,0000 PC	15,3000	183,60
5	Amido de Milho Pct c/ 500 gr Código do Produto: 444	3,0000 PC	2,8500	8,55
6	Alho Código do Produto: 9239	1,0000 KG	37,8000	37,80
7	Apresentado Fatiado s/Gordura Código do Produto: 7502	4,0000 KG	14,8000	59,20
8	Arroz Branco pct com 5 Kg Código do Produto: 481	3,0000 UN	19,6000	58,80
9	Arroz parabolizado (pacote 05 Kg) Código do Produto: 11222	4,0000 PC	19,6500	78,60
10	Balas Diversas Código do Produto: 2304	15,0000 KG	15,3000	229,50
11	Banana Caturra Código do Produto: 748	20,0000 KG	3,1000	62,00
12	Batata doce Código do Produto: 9642	3,0000 KG	3,3500	10,05
13	Batata Inglesa Código do Produto: 472	10,0000 KG	3,0000	30,00
14	Beterraba Código do Produto: 749	2,0000 KG	3,3500	6,70
15	Bife carne bovina de 1ª Código do Produto: 9154	20,0000 KG	19,6000	392,00
16	Biscoito Doce Min pct/360gr Código do Produto: 750	10,0000 UN	3,7500	37,50
17	brócolis Código do Produto: 11645	5,0000 KG	3,9000	19,50
18	Biscoito doce ( tipo champagne) 180 gr Código do Produto: 12404	5,0000 PC	4,6000	23,00
19	Caldo de Galinha cx c/ 126gr	10,0000 CX	2,6000	26,00

	Código do Produto: 289			
20	Canela rama 12 gr.	3,0000 UN	1,6500	4,95
	Código do Produto: 16157			
21	Carne Bovina s/osso la	14,0000 KG	19,7000	275,80
	Código do Produto: 4065			
22	Carne bovina moída de 1ª separada pct 01 kg	15,0000 KG	17,3500	260,25
	Código do Produto: 9659			
23	Carne de paleta c/osso	15,0000 KG	14,3500	215,25
	Código do Produto: 14334			
24	Cebola	20,0000 KG	2,8500	57,00
	Código do Produto: 473			
25	Cenoura	10,0000 KG	3,1000	31,00
	Código do Produto: 752			
26	Chá de caixa com 10 saches vários sabores	10,0000 CX	2,8000	28,00
	Código do Produto: 12400			
27	Couve - flor	3,0000 UN	4,3000	12,90
	Código do Produto: 13593			
28	Coxa e Sobrecoxa de Frango (kg)	30,0000 KG	6,6500	199,50
	Código do Produto: 754			
29	Cravo rama 15 gr	1,0000 UN	4,6000	4,60
	Código do Produto: 16156			
30	Creme de leite	30,0000 UN	2,2500	67,50
	Código do Produto: 12397			
31	Cuca sem recheio	20,0000 UN	5,8000	116,00
	Código do Produto: 16384			
32	Cuca Doce recheada com doce de leite ou chocolate com coco (aprox 800gr)	10,0000 UN	6,9000	69,00
	Código do Produto: 755			
33	Doce de Leite em pasta 990 gr	3,0000 UN	11,6000	34,80
	Código do Produto: 4965			
34	Erva doce 20gr	5,0000 TB	2,2500	11,25
	Código do Produto: 10612			
35	Erva Mate pct. c/ 1kg	20,0000 UN	11,3500	227,00
	Código do Produto: 275			
36	Ervilha Conserva Lt 200g	10,0000 UN	2,6500	26,50
	Código do Produto: 2092			
37	Extrato de Tomate Lata min 840gr	5,0000 UN	8,6500	43,25
	Código do Produto: 5689			
38	Farinha de Milho pct. c/ 1 kg	5,0000 KG	2,9000	14,50
	Código do Produto: 278			
39	Farinha de Trigo Esp pct. c/ 5 kg	15,0000 PC	11,3000	169,50
	Código do Produto: 277			
40	Fermento biológico em pó 250gr	2,0000 PT	19,6000	39,20
	Código do Produto: 5780			
41	Fermento em pó c/ 250 gr	10,0000 UN	6,6000	66,00
	Código do Produto: 482			
42	Gelatina c/ 35 gr	60,0000 UN	1,1000	66,00
	Código do Produto: 479			
43	Bebida Láctea (sab div) 01 litro	20,0000 UN	3,3000	66,00
	Código do Produto: 759			
44	Leite Condensado cx/395g	60,0000 CX	4,1500	249,00
	Código do Produto: 761			
45	Leite em Pó Integral pct/400g	10,0000 UN	9,7000	97,00
	Código do Produto: 4322			
46	Leite cx TP Longa Vida Integral	50,0000 L	2,9000	145,00
	Código do Produto: 2101			
47	Linguicinha de frango	20,0000 KG	3,3500	67,00
	Código do Produto: 16385			
48	Maça	15,0000 KG	4,8500	72,75
	Código do Produto: 763			
49	Mamão Formosa	15,0000 KG	4,8000	72,00

	Código do Produto: 764			
50	Margarina sem sal (500 gr) Conf. Atestado Médico: Marca Becel Original Código do Produto: 16517	15,0000 UN	9,6000	144,00
51	Massa c/ovo Tipo "Penne" pct/500g Código do Produto: 765	15,0000 PC	2,6000	39,00
52	Massa c/ovos tipo parafuso 500gr Código do Produto: 13134	15,0000 UN	2,6500	39,75
53	Massa c/Ovos pact 1 kg Código do Produto: 4323	10,0000 UN	2,6000	26,00
54	Massa para pastel média Código do Produto: 12401	50,0000 PT	3,6000	180,00
55	Milho Verde Conserva Lt 200g Código do Produto: 2091	15,0000 UN	2,6500	39,75
56	Moranga cabotia Código do Produto: 9061	10,0000 KG	3,6500	36,50
57	Nata pt/350 gr Código do Produto: 9665	15,0000 UN	5,6000	84,00
58	Óleo de Soja-Azeite lt. c/ 900 ml Código do Produto: 288	45,0000 LT	4,4000	198,00
59	Oregano pct c/ 1kg Código do Produto: 5781	1,0000 UN	41,0000	41,00
60	Ovos de Galinha/Duzia Código do Produto: 276	60,0000 DZ	5,0000	300,00
61	Pão p/cachorro quente KG Código do Produto: 9127	14,0000 KG	9,0000	126,00
62	Pão Fatiado, pacote aprox. 600gr Código do Produto: 767	16,0000 PC	5,3500	85,60
63	Carne de Frango - Peito OBS: Pacote c/01 Kg Código do Produto: 7153	20,0000 KG	7,6000	152,00
64	pepino para salada Código do Produto: 11647	3,0000 KG	5,3500	16,05
65	Sagú pct c/ 500 gr Código do Produto: 445	20,0000 PC	4,8000	96,00
66	Abacaxi calda 450 gr Código do Produto: 9703	6,0000 UN	8,6000	51,60
67	Pêssego em Conserva Lt 450g Código do Produto: 2095	6,0000 LT	8,6000	51,60
68	Pimentão Verde Código do Produto: 4062	2,0000 KG	7,3000	14,60
69	Queijo Muçarela Fatiado Código do Produto: 770	15,0000 KG	29,7000	445,50
70	Repolho Verde Código do Produto: 13832	10,0000 UN	4,9000	49,00
71	Requeijão caseiro Código do Produto: 9654	5,0000 KG	15,4000	77,00
72	Sal Moído Fino Iodado pct. c/ 1 kg Código do Produto: 280	5,0000 PC	1,2500	6,25
73	Salsicha de frango pct/03 kg Código do Produto: 14427	4,0000 PC	25,3000	101,20
74	Suco concentrado sabor maracuja frsc/500 ml Código do Produto: 10614	10,0000 UN	9,6000	96,00
75	Suco em pó(pacote de 01 kg) Código do Produto: 12399	35,0000 KG	11,8000	413,00
76	Pepino em Conserva Código do Produto: 8336	15,0000 FR	6,6000	99,00
77	Tomate Código do Produto: 773	20,0000 KG	5,1000	102,00
78	Vinagre branco c/03 lt Código do Produto: 12863	4,0000 UN	10,3000	41,20
79	Pão Francês Código do Produto: 6994	8,0000 KG	8,3000	66,40

80	Salamoniaco 100g Código do Produto: 3542	7,0000 UN	1,3000	9,10
81	Biscoito gergelim min pct/400gr Código do Produto: 9058	8,0000 PC	3,5000	28,00
82	Palito de Dente Madeira Código do Produto: 5107	10,0000 CX	1,6000	16,00
83	Colherinha descartavel pq c/50 und Código do Produto: 13766	10,0000 PC	4,3000	43,00
84	Copo descartável 300 ml pct/100 und Código do Produto: 10767	50,0000 PC	7,7000	385,00
85	Copo descartável 180 ml tira c/100 und Código do Produto: 13171	25,0000 UN	6,6000	165,00
86	Papel toalha pac 02 rolos Código do Produto: 11255	10,0000 PC	3,7500	37,50
87	Embalagem plástica para freezer cap. 5kg Código do Produto: 14884	5,0000 RL	5,6000	28,00
88	Guardanapo de Papel 30x30 c/50fl Código do Produto: 2647	25,0000 PT	1,8000	45,00
89	Forminhas papel p/docinhos nº4 pct/200 und Código do Produto: 5105	5,0000 UN	4,3000	21,50
90	Panela de Pressão Grande Código do Produto: 13023	1,0000 UN	49,5000	49,50
91	Pratos Pequenos Descartáveis pct c/10und Código do Produto: 5106	20,0000 PC	1,4000	28,00
92	Fruta - manga Código do Produto: 9060	15,0000 KG	4,7000	70,50
93	leite de coco/ 200ml Código do Produto: 14026	10,0000 UN	3,8000	38,00
94	Chocolate Granulado preto Código do Produto: 10087	1,0000 KG	2,8000	2,80
95	Côco Ralado pct c/100 gr Código do Produto: 485	5,0000 UN	4,7000	23,50

-----  
Total ->

8.392,25

Dotações:

11.01.08.244.0034.2088.3.3.90.30.07.00.00  
11.01.08.244.0034.2088.3.3.90.30.21.00.00  
11.01.08.244.0035.1052.3.3.90.30.07.00.00  
11.01.08.244.0035.1052.3.3.90.30.21.00.00

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

Observações

Prefeitura Municipal de Carlos Gomes, 2 de Fevereiro de 2018.